檔　　號： 113/040107 收發文號：1130001219

保存年限： 3 收發日期：113年02月01日

電子簽核 創稿文號：1131291304
*1131291304*

　　教育部  函
機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5號

承 辦 人：蘇淑芬

聯絡電話：02-7736-6753

受 文 者： 國立臺東專科學校
發文日期： 中華民國113年01月31日

發文字號： 臺教秘(二)字第1130011869號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (2件) 行政院公共工程委員會原函、原函附件( 39ec369b46cf82758bcce824f
37d608a_A09000000E_1130011869_senddoc1_Attach1.PDF、39ec369b46cf827
58bcce824f37d608a_A09000000E_1130011869_senddoc1_Attach2.odt，共二
個電子檔案 ) 1131291304_1_39ec369b46cf82758bcce824f37d608a_A0900000
0E_1130011869_senddoc1_Attach1.PDF （附件一）
1131291304_2_39ec369b46cf82758bcce824f37d608a_A09000000E_1130011869
_senddoc1_Attach2.odt （附件二）

主旨：檢送行政院公共工程委員會製作之「採購稽核發現缺失類型
及案例―資訊服務採購缺失類型」如附件，請查照。

說明：依據行政院公共工程委員會113年1月26日工程稽字第1121
300303號函辦理。

正本： 部屬機關(構)及國立大專校院(含附設醫院、農林場)

副本： 國家運動訓練中心、國家運動科學中心、各私立大專校院、本部各單位、採購稽
核小組(教育部國民及學前教育署分組、教育部體育署分組)(均含附件)

公文簽核 https://edoc.ntc.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pi...

第 1 頁，共 1 頁 2024/2/16 上午 07:56